PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.05.2021г.      № 39

О внесении изменений в постановление Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 17.11.2017 №117 (в редакции № 63 от 30.07.2018г.,  № 115 от 28.12.2018г., № 53 от 24.05.2019г., № 78 от 15.08.2019г., № 114 от 16.12.2019г.,

№127 от 27.12.2019г., № 20 от 13.03.2020г., № 66 от 15.09.2020г., № 101 от 30.12.2020г.)

Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 17.11.2017 №117 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»

 следующие изменения:

 1.1. В паспорте Программы позицию «Объем и  источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансировании Программы
	Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств бюджета Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области (бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда) и собственных средств на соответствующий финансовый год.

Общие расходы по программе – 24624,4 тыс.рублей;

в том числе:

в 2019 году  -   12639,2 тыс.рублей;

в 2020 году  -     8350,1 тыс.рублей;

в 2021 году  -     1238,7 тыс.рублей;

в 2022 году -      1176,3 тыс.рублей;

в 2023 году -      1220,1 тыс.рублей.

1.2. В паспорте Программы позицию:

	Сроки (этапы) реализации Программы
	2019-2022 г.г.

 заменить на позицию:

	Сроки (этапы) реализации Программы
	2019-2023 г.г.

2. Абзац второй раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования, планируемый для достижения поставленных целей и задач Программы в 2019-2023 гг.составляет 24624,4тыс.рублей;

в том числе:

          в 2019 году –   12639,2 тыс.рублей;

          в 2020 году –     8350,1 тыс.рублей;

          в 2021году  –     1238,7 тыс.рублей;

          в 2022 году –     1176,3 тыс.рублей;

в 2023 году -      1220,1 тыс.рублей.»

3. Приложение к муниципальной программе  «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»  изложить в новой редакции согласно приложению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пржевальского  городского  Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        И.А. Гоголинский

Приложение

к муниципальной программе «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области»

                                                                                            Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование цели, задачи, мероприятия
	Источники финансирования
	Исполнитель
	Сроки реализации
	Объем финансирования

(тыс. руб.)

	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Цель 1. Поддержание автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта  в нормативном состоянии, сохранение объема и качества их содержания и сокращение доли автомобильных дорог общего пользования местного значения, требующих ремонта.

	Основное мероприятие 1. Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	1.1.
	Содержание  и  ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	дорожный  фонд

	Администрация Пржевальского  городского  поселения Демидовского района

Смоленской  области
	2019 -2022 гг
	5536,5

	 972,4

	1032,0
	1135,7
	1176,3
	1220,1

	средства местного бюджета

	666,0
	258,2
	       317,8
	90,0

	областной бюджет

	9358,0
	2365,0
	6993,0

	Итого по основному мероприятию 1.
	15560,5
	3595,6
	8342,8
	1225,7
	1176,3,
	1220,1

	                       Основное мероприятие 2. Капитальный  ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2.1.
	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	местный  бюджет
	Администрация
	2019 -2022 гг

	Пржевальского  городского  поселения Демидовского района

Смоленской  области

	2.2
	Капитальный ремонт дорожного и асфальтобетонного  покрытия в пос.Пржевальское
	Областной бюджет

	Администрация

Пржевальского  городского  поселения Демидовского района

Смоленской  области

	2019-2022

гг
	8991,0
	8991,0

	Местный бюджет

	17,6
	    17,6

	Итого по основному мероприятию 2.
	9008,6
	9008,6
	0,0
	0,0
	0,0

	              Основное мероприятие 3.Изготовление технического паспорта дорог

	3.1
	Изготовление технического паспорта дорог
	Дорожный фонд
	Администрация

Пржевальского  городского  поселения Демидовского района

Смоленской  области

	2019г,

2021г
	48,0
	35,0

	13,0

	Итого по основному мероприятию 3
	48,0
	35,0

	13,0

	             Основное мероприятие 4. Составление сметной документации

	4.1
	Составление сметной документации
	Местный бюджет
	Администрация

Пржевальского  городского  поселения Демидовского района

Смоленской  области

	2020
	7,3

	7,3

	Итого по основному мероприятию 4

	7,3

	7,3

	ВСЕГО
	24624,4
	12639,2
	8350,1
	1238,7
	1176,3
	1220,1